
Uchwała Nr / M . 1 . / 2 0 1 8 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ I -

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /W?»?./2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr fię$Q./2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie^ zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 14 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr ftP.Z?./2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr Aę$Q/2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 17 niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 18 do nr 20 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nt'/toŹW2018 z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 21 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski ą . M 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Biffchącffijpfflr..^^ 
4. Michał Danielewicz ....,..,tvi;.;. 
5. Marek Linkowski . I S J u 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr Ml/2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 787 551,25 807,11 788 358,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 151,25 807,11 157 958,36 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

157 151,25 807,11 157 958,36 
— — 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 783,25 807,11 1 590,36 

855 Rodzina 1 964 633,28 9 429,86 1 974 063,14 

85508 Rodziny zastępcze 720 469,81 101 837,00 822 306,81 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

0,00 66 684,00 66 684,00 

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne, na koordynatorów rodzinnej 
pieczy zastępczej 

0,00 66 684,00 66 684,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

445 000,00 35 153,00 480 153,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 207 583,47 -92 407,14 1 115 176,33 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 207 583,47 -92 407,14 1 115 176,33 

Powiat Białobrzegi-placówki opiekuńczo-wychowawcze 108 409,00 - 2 661,36 105 747,64 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 216 818,00 - 5 322,72 211 495,28 
J 

Powiat Sierpc- placówki opiekuńczo-wychowawcze 317 705,00 -108 940,28 208 764,72 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 228 175,27 23 703,60 251 878,87 

Powiat Żyrardów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 195 952,40 813,62 196 766,02 

Strona 1 

BeSTia 



Razem: 75 988 822,02 124 154,97 76 112 976,99| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ • 1 

1. Włodzimierz Wojnarowski / . 
2. Barbara Gutowska i 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz . 
5. Marek Linkowski. ^ 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządy Powiaty Mławskiego NrMl/2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Przed zmianą 
Paragraf Rozdział 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Środki z dotacji z zadań z zakreiTidministracji rządowej w zakresF 
nieodpłatnej pomocy prawnej —_— 

Składki na Fundusz Pracy 
Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie 
nieodpłatnej pomocy prawnej 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe specjalne 80102 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Podwyżki dla nauczycieli 

Przedszkola specjalne 80105 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Podwyżki dla nauczycieli 

Gimnazja specjalne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Podwyżki dla nauczycieli 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

80117 

Podwyżki dla nauczycieli 

Licea ogólnokształcące 80120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Podwyżki dla nauczycieli 

Szkoły zawodowe 80130 Strona 2 

75515 

Zmiana Po zmianie 

187 812,00 

187 812,00 

1 748,63 

1 748,63 

317,34 

317,34 

10 550,59 

10 550,59 

3 877 664,68 

0,00 

BeSTia 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 380,19 - 75 049,79 113 330,40 

Podwyżki dla nauczycieli 75 049,79 - 75 049,79 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 7 879,14 - 7 879,14 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 879,14 - 7 879,14 0,00 

Podwyżki dla nauczycieli 7 879,14 - 7 879,14 0,00 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 3 191,16 - 2 891,88 299,28 
— 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 191,16 - 2 891,88 299,28 

Podwyżki dla nauczycieli 3 191,16 - 2 891,88 299,28 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

43 866,14 - 16 953,98 26 912,16 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 074,98 - 16 953,98 1 121,00 

Podwyżki dla nauczycieli 18 074,98 -16 953,98 1 121,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 286,42 -17 286,42 5 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 809,46 - 2 809,46 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 809,46 - 2 809,46 0,00 

Podwyżki dla nauczycieli 2 809,46 - 2 809,46 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 069,94 - 5 069,94 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 069,94 - 5 069,94 0,00 

Podwyżki dla nauczycieli 5 069,94 - 5 069,94 0,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 462,78 - 7 462,78 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 462,78 - 7 462,78 0,00 

Podwyżki dla nauczycieli 7 462,78 - 7 462,78 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 944,24 - 1 944,24 0,0C 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 944,24 - 1 944,24 0,00 

Podwyżki dla nauczycieli 1 944,24 - 1 944,24 0,00 

Razem: 18 846 818,94 - 2 1 0 530,51 18 636 288,42 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski.. 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchac! 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr Ml /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mław.e 

Po zmianie Zmiana Przed zmianą 
Paragraf Rozdział 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zadania bieżące KPPSP 

Zakup usług remontowych 

Zadania bieżące KPPSP 

Podróże służbowe krajowe 

Zadania bieżące KPPSP 

/ ] 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska.... 
3. Marcin Burchacki J.r 
4. Michał Danielewiczł.j.^..fi 

5. Marek Linkowski, 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum P o m o c y Rodzinie w Mławie 

80102 

80105 

4010 

4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zadania bieżące OSZW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zadania bieżące OSZW 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania bieżące OSZW 

Składki na Fundusz Pracy 

Zadania bieżące OSZW 

Przedszkola specjalne 

4040 

4110 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zadania bieżące OSZW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zadania bieżące OSZW 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania bieżące OSZW 

Gimnazja specjalne 

1 797 596,46 

1 731 660,00 

147 401,00 

147 401,00 

325 016,18 

317 245,00 

42 066,46 

41 075,00 

400 838,88 

289 078,66 

277 955,00 

15 988,00 

15 988,00 

52 985,10 

51 851,00 

681 435,01 

- 63 065,64 

- 63 065,64 

-3,11 

•3,11 

1 000,00 

- 1 000,00 

• 9 000,00 

- 9 000,00 

22 193,38 

18 700,00 

18 700,00 

•6,62 

-6,62 

3 500,00 

3 500,00 

56 275,26 

1 668 594,36 

147 397,89 

147 397,89 

316 245,00 

33 066,46 

307 778,66 

15 981,38 

15 981,38 

56 485,10 

55 351,00 

737 710,27 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zadania bieżące OSZW 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zadania bieżące OSZW 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zadania bieżące OSZW 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

474 941,85 

454 851,00 

39 412,00 

39 412,00 

87 692,44 

86 056,00 

11 398,32 

47 200,00 

124,74 

124,74 

10 200,00 

10 200,00 

1 000,00 

502 051,00 

39 287,26 

39 287,26 

97 892,44 

96 256,00 

10 398,32 

Strona 1 

BeSTia 



Zadania bieżące OSZW 11 117,00 - 1 000,00 10 117,001| 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 806 797,25 - 5 399,89 801 397,36 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 531,19 4 000,00 565 531,19 

Zadania bieżące OSZW 540 447,00 4 000,00 544 447,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 329,00 - 5 399,89 40 929,11 j 

Zadania bieżące OSZW 46 329,00 - 5 399,89 40 929,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 958,64 - 1 000,00 103 958,64 

Zadania bieżące OSZW 102 390,00 - 1 000,00 101 390,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 474,38 - 3 000,00 10 474,38 

Zadania bieżące OSZW 13145,00 - 3 000,00 10 145,00 

8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 159 860,00 43 275,76 1 203 135,76 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 503 544,59 43 976,95 547 521,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 100,05 34 178,66 369 278,71 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 8 484,60 32 275,76 40 760,36 

Zadania bieżące OSZW 319 279,00 1 902,90 321 181,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 739,00 - 1 201,71 22 537,29 

Zadania bieżące OSZW 23 739,00 - 1 201,71 22 537,29 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 482,86 11 000,00 73 482,86 

podwyżki dla nauczycieli OSZW 1 685,86 11 000,00 12 685,86 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 656 315,41 -701,19 655 614,22 

* 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 426,00 -6201,19 30 224,81 

Zadania bieżące OSZW 36 426,00 - 6 201,19 30 224,81 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 989,54 5 500,00 95 489,54 

Zadania bieżące OSZW 75 732,00 5 500,00 81 232,00 

Razem: 5 735 487,11 43 275,76 5 778 762,87j 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
Ą / / f 

1 .Włodzimierz Wojnarowski i.,l.-.^K.... J. 
2. Barbara Gutowska 

i 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski.. 

Strona 2 



Zmiana Przed zmianą 
Paragraf 

Oświata i wychowanie 

Branżowe szkoły 1 i II stopnia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Licea ogólnokształcące 80120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Szkoły zawodowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

80130 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 3 

BeSTia 

Zarzad Powiatu Mławskiego / ! j 

1 .Włodzimierz Wojnarowski. !>/. 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

Strona 1 

2 945 912,00 

413 130,87 

268 296,00 

7 726,00 

47 357,00 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Po zmianie 

1 419 958,53 

377,00 

Dział Rozdział 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 692 454,68 31 952,32 3 724 407,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 161 648,59 1 607,55 163 256,14 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 089,94 1 343,64 116 433,58 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 2 364,94 1 343,64 3 708,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 462,54 231,00 19 693,54 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 406,54 231,00 637,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 917,94 32,91 1 950,85 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 57,94 32,91 90,85 

80120 Licea ogólnokształcące 106 882,66 936,33 107 818,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 177,78 782,64 52 960,42 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 1 180,78 782,64 1 963,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 253,96 134,52 9 388,48 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 202,96 134,52 337,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 324,92 19,17 1 344,09 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 28,92 19,17 48,09 

80130 Szkoły zawodowe 3 233 582,01 29 408,44 3 262 990,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 256 439,73 24 580,71 2 281 020,44 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 41 803,74 24 580,71 66 384,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 868,85 4 225,44 383 094,29 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 6 704,36 4 225,44 10 929,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 855,66 602,29 55 457,95 

podwyżki dla nauczycieli ZS 2 955,02 602,29 1 557,31 

| Razom: 3 694 154,68 31 952,32 3 726 107,00 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki liK 

4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

Strona 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr« l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Po zmianie Zmiana Przed zmianą 
Paragraf Rozdział 

Oświata i wychowanie 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Szkoły zawodowe 80130 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowskj 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

Strona 1 

BeSTia 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządo Powiatu Mławskiego N r ^ l / 2 0 1 8 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Po zmianie Zmiana Przed zmianą 
Paragraf Rozdział 

Oświata i wychowanie 

Licea ogólnokształcące 80120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Szkoły zawodowe 80130 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach l i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Zadania bieżące ZS 4 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Zadania bieżące ZS 4 

16 750,66 

4110 

3 474,00 

Strona 2 

80152 

BeSTia 

1 799,34 

18 550,00 



4120 Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli ZS 4 

Zadania bieżące ZS 4 

495,00 

0,00 

495,00 

0,00 

36,76 

- 36,76 

495,00 

36,76 

458,24 

Razem: 3 605 798,66 31 672,97 3 637 471,63 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski M-
2. Barbara Gutowska i 
3. Marcin B u r c h a c k i y J W - - ^ " " 
4. Michał Danielewicz ' 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmiianie ; 

801 Oświata i wychowanie 3 567 420,04 33 000,36 3 600 420,40 

80120 Licea ogólnokształcące 3 484 564,27 33 000,36 3 517 564,63 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 329 192,90 26 562,97 2 355 755,87 

podwyżki dla nauczycieli I LO 44 926,52 26 562,97 71 489,49 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 584,60 5 643,06 407 227,66 

podwyżki dla nauczycieli I LO 8 425,72 5 643,06 14 068,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 355,55 794,33 59 149,88 

podwyżki dla nauczycieli I LO 1 205,88 794,33 2 000,21 

Razem: 3 572 420,04 j 33 000,36 3 605 420,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska . . ... 
3. Marcin Burchacki '..../TT.. 
4. Michał Danielewicz .5.... 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 

BeSTia 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M. /2018 z dnia 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie 

30.10.2018 r. 

Dział Rozdział 

801 

80142 

Paragraf 

Oświata i wychowanie 

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 

podwyżki dla nauczycieli PODN 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Treść 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przed zmianą 

497 791,84 

421 817,40 

246 631,85 

1 720,32 

40 303,24 

Zmiana 

1 510,80 

1 290,24 

1 290,24 

220,56 

Po zmianie 

500 683,72 

423 328,20 

247 922,09 

3 010,56 

40 523,80 

75 016,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

podwyżki dla nauczycieli PODN 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

podwyżki dla nauczycieli PODN 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

podwyżki dla nauczycieli PODN 

50 764,59 

1 549,12 

8 680,88 

265,04 

1 233,05 

27,28 

Razem: 497 791,84 

1 161,84 

1 161,84 

198,78 

198,78 

20,46 

20,46 

2 891,88 

2 710,96 

8 879,66 

463,82 

47,74 

500 683 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego t 

4 1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 

BeSTia 



Zmiana Przed zmianą 
Paragraf Rozdział 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zadania bieżące PCPR 

Różne opłaty i składki 

Zadania bieżące PCPR 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zadania bieżące PCPR 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 

Rodzina 

Rodziny zastępcze _ 

Świadczenia społeczne 

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne, na koordynatorów 
rodzinnej pieczy zastępczej 

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

85203 

Po zmianie 

1 320 315,00 

754 800,00 

6 547,00 

6 547,00 

2 104,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ / 

1. Włodzimierz Wojnarowski. -
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki ....... 
4. Michał Daniele wicz.: s\.. , 
5. Marek Linkowski.........;:. 

BeSTia 

Strona 1 



Nr 12 do UCwa^ M u Powiatu Rawskiego N r ^ / 2 0 1 8 z dnia 30.10.2018 , 
w " e " a L na P s y c h C o ^ n o - P ^ i c z n a w M taw,e 

Strona 2 

BeSTia 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr«l . /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Plozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 138 828,76 1 944,24 1 140 773,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 138 828,76 1 944,24 1 140 773,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 039,98 1 662,75 665 702,73 

podwyżki dla nauczycieli BS 3 261,98 1 662,75 4 924,73 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 462,26 281,49 109 743,75 

podwyżki dla nauczycieli BS 552,26 281,49 833,75 

Razem: 1 141 494,76 1 944,24 1 143 439,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ , / 

1. Włodzimierz Wojnarowski . . j .Ld^^. . u 
2. Barbara Gutowska .: * /...... 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz j 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 14 eto Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr M l / 2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 705 492,09 -92 407,14 1 613 084,95 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 705 492,09 -92 407,14 1 613 084,95 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 250,98 32 000,00 771 250,98 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 32 000,00 32 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 348,00 5 587,72 129 935,72 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 5 587,72 5 587,72 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 2 000,00 31 000,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne - 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 673,85 - 33 793,84 206 880,01 

Powiat Białobrzegi-placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000,00 - 2 661,36 22 338,64 

Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 70 261,90 5 428,20 75 690,10 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 42 362,00 - 42 362,00 0,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 35 812,15 11 301,32 47 113,47 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 36 604,00 - 5 500,00 31 104,00 

4220 Zakup środków żywności 194 730,70 - 33 362,38 161 368,32 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 43 176,00 -43 176,00 0,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 43 083,12 9 000,00 52 083,12 

Powiat Żyrardów - placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 491,80 813,62 11 305,42 

4260 Zakup energii 53 150,00 0,00 53 150,00 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 - 1 402,28 13 597,72 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 1 402,28 3 402,28 

4270 Zakup usług remontowych 40 114,00 0,00 40 114,00 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 172 088,06 - 68 338,64 103 749,42 

Strona 2 

BeSTia 



Powiat Legionowski - placówki opiekuńczo-wychowawcze 70 261,90 -43 015,92 27 245,98 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 20 000,00 - 5 322,72 14 677,28 

Powiat Sierpc - placówki opiekuńczo-wychowawcze 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
6 435,48 3 500,00 9 935,48 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 205,00 3 500,00 5 705,00 

1 
Razem: 1 708 192,09 - 9 2 407,14 1 615 784,95 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
•f / i / 1 /J j j • 

1. Włodzimierz Wojnarowski, 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki M | .y.. 
4. Michał Danielewicz / ff l t fLfc 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego NrMt/2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157151,25 807,11 157 958,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 151,25 807,11 157 958,36 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

157 151,25 807,11 157 958,36 

855 Rodzina 481 580,00 35 153,00 516 733,00 

85508 Rodziny zastępcze 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

445 000,00 35 153,00 480 153,00 

J Razem: 8 456 891,25 149 878,11 8 606 769,36 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchack: 
4. Michał Danielewicz... 
5. Marek Linkowski 

Strona 2 
BeSTia 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M l / 2 0 1 8 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157151,25 807,11 157 958,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 151,25 807,11 157 958,36 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

157 151,25 807,11 157 958,36 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 783,25 807,11 1 590,36 

855 Rodzina 481 580,00 35 153,00 516 733,00 

85508 Rodziny zastępcze 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

445 000,00 35 153,00 480 153,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

| Razem: 8 456 891,25 149 878,11 8 606 769,361 

1 
2 
3 
4 
5 

BeSTia 

'.arząd Powiatu Mławskiego 

. Włodzimierz Wojnarowski 

. Barbara Gutowska u... 

. Marcin Burchacki.... . . . , r r 

. Michał Danielewicz .Jbjffi x 

. Marek Linkowski 

Strona 2 



Załącznik Mr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr Mf /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 362 569,00 113 918,00 4 476 487,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 461,68 97 201,00 260 662,68j 

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 15 717,00 66 717,00 j 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 0,00 187 812,00 

187 812,00 0,00 187 812,00 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 0,00 187 812,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157,59 -408,96 1 748,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy 307,56 9,78 317,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 151,41 399,18 10 550,59 

852 Pomoc społeczna 1 157 260,00 0,00 1 157 260,00 

85203 Ośrodki wsparcia 754 800,00 0,00 754 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 1 453,00 6 547,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 978,00 - 873,50 2 104,50 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 2 326,50 3 826,50 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157151,25 807,11 157 958,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157151,25 807,11 157 958,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 885,00 807,11 2 692,11 

855 Rodzina 481 580,00 35153,00 516 733,00 

85508 Rodziny zastępcze 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

3110 Świadczenia społeczne 440 600,00 34 800,00 475 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 353,00 4 753,00 

Razem: 8 456 891,25 149 878,11 8 606 769,36 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego ? n 

jtą 1.Włodzimierz Wojnarowski /.. 
2. Barbara Gutowska. 

3. Marcin Burchacki.... 
4. Michał Danielewicz ..<... 
5. Marek Linkowski.... : 

Strona 2 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr Ml /2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 754 800,00 0,00 754 800,00 

85203 Ośrodki wsparcia 754 800,00 0,00 754 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 1 453,00 6 547,00 

Zadania bieżące PCPR 8 000,00 - 1 453,00 6 547,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 978,00 - 873,50 2 104,50 

Zadania bieżące PCPR 2 978,00 - 873,50 2 104,50 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 2 326,50 3 826,50 

Zadania bieżące PCPR 1 500,00 2 326,50 3 826,50 

3 5 3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 151,25 807,11 157 958,36 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 157 151,25 807,11 157 958,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 885,00 807,11 2 692,11 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 807,11 807,11 

8 5 5 Rodzina 481 580,00 35153,00 516 733,00 

85508 Rodziny zastępcze 445 000,00 35 153,00 480 153,00 

3110 Świadczenia społeczne 440 600,00 34 800,00 475 400,00 

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 440 600,00 34 800,00 475 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 353,00 4 753,00 

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 4 400,00 353,00 4 753,00 

Razem: 1 393 531,25 35 960,11 1 429 491,36 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego , //// / 
1. Włodzimierz WojnąfioWąki 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki .... 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr Mi /2018 z dnia 30 10.2018 r 
Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z z a k r e s u administracji rządów^ i innych zadań zleconych 
odrębny m i u sta wam i na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział 

7 5 4 

Rozdział 

75411 

Paragraf 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 

4410 

Treść 

Zadania bieżące KPPSP 

Zakup usług remontowych 

Zadania bieżące KPPSP 

Podróże służbowe krajowe 

Zadania bieżące KPPSP 

Przed zmianą 

4 362 569,00 

4 362 569,00 

163 461,68 

163 461,68 

51 000,00 

51 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

Razem: 4 412 242,00 

Zmiana 

113 918,00 

113 918,00 

97 201,00 

97 201,00 

15 717,00 

15 717,00 

1 000,00 

1 000,00 

Po zmianie 

113 918,00 

4 476 487,00 

4 476 487,00 

260 662,68 

260 662,68 

66 717,00 

66 717,00 

4 000,00 

4 000,00 

4 526 160,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ / 

1. Włodzimierz Wojnarowski......i^f •/••• 
2. Barbara Gutowska I ... 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz . ; f 

5. Marek Linkowski.... 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrM.1/2018 z dnia 30.10.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział 

755 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 

Wymiar sprawiedliwości 
187 812,00 0,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

187 812,00 

2157,59 

0,00 

- 408,96 

Wynagrodzenia bezosobowe 

" Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie 10 151,41 399,18 

Po zmianie 

187 812,00 

187 812,00 

1 748,63 

Zarzad Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnąro-wski.... 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz . J r ^ ^ p -
5. Marek Linkowski ,. .:i 

BeSTia 

Strona 2 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrM?/2018 z dnia 30.10.2018 r. 

5 

Strona 2 

BeSTia 



Razem: 1 207 583,47 -92 407,14 1 115 176,33 

Zarząd Powiatu Mławskiego JJj/' / 
1. Włodzimierz Wojnarowski hbf—7 

2. Barbara Gutowska..... /,...., 
3. MarcinBurchacki „•:...., 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 


